
smuuva a spmuprác. v sn

Evldsnčn íSlolCendlsUl/ZOZZ)
č 1 (CEN/SDUD/IBSE/ZDZZJ

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V SJT

uzavřená podle š 1746 odst 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve mění pozdějších předpisů (dále jen „ubčanský
láknník")

(déle pen „tato Sm\nuva"]

Smluvní strany:

CENDGS, s.p.
se sídlem nábřeží Ludw'ka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 Praha 1,

Ičo: 00311391,
mě, (200311391,

bankovní spojen'
lastoupená IngJanem Paroubkem, povsreny

na siranéjedné
mám jen „Správce srr")

Railway Capital 3.5.
se síďem Plzeňská 157/98,1SD ac Praha 5,

IČO: 14153071,
mě: czmsson,

zapsaná v obchodm'm reis ku vedeném Městského soudu v Praze,uddí\B,v1ožka 17503,
bankovm' spojení pro účew plnění ze sm1ouvv-—

čísla účtu._
zastoupenzastGUDEná: ng Janem Šalavou, statutárnímředitáem,

na straně druhé
(dá!ejen „Přistupující dopravce“)

Správce sn & Přistupum dopravcejsuu cznačuvám spďečně dále jen Jako „Smluvní stranv"
a samostatné též jako „Smluvní strana"

Stránka 1 Z 3



Smlouva o spolgráci v SIT

PREAMBULE

Správce SJT uzavřel dne 1451015 s vlastníkem SJT Smlouvu o zajištění návrhu, vývoje a provozu Systemu jednotného tarifu,pilčemž Správce SJT je na základe zmínéne smlouvy povinen provozovat Informační systém SJT tak, aby umožňovalUživatelům SJT nákup, prodej, validaci a přiřazení přepravních dokladu SJT, jejich vyúčtování a vypořádání.
přistupující dopravce uzavřel dne 10. 122022 Smlouvu o přistoupení k Systému jednotného tarifu (dále "přístupovásmlouva“], jejíž smluvnistrancuje Ceská republika - Ministerstvo dopravy, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, NovéMěsto, na 15 praha 1, IČO: 65003008, nič: czssuosuos (dále jen „vlastník SJT“). v čl. & přístupové smlouvy vlastník Sirsděluje přistupujícímu dopravci, že Správce SJT je oprávnen k zastupování vlastníka SJT ve vybraných vécech souvisejícíchs přístupovou smlouvou. pojmy použíté vteto Smlouve jsou totožné s pojmy, jejíchž výklad je uveden v přístupová smlouve.

ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT, ÚČEL A OBSAH SMLOUVY

Správce SJT a přistupující dopravce touto Smlouvou upravují své vzájemné vztahy při prodeji, výdeji, vracení, kontrole avaíídaci přepravních dokladu sn, které umožňují jeho držiteli využít své právo na přepravu v SJT a uplatňovat svá práva 1přepravní smlouvy SJT.
prodej přepravního dokladu sn zajišt'uje přistupujícídopravce jménem a na ucet Správce sur.
přistupující dopravce bere na vedomí, že Správci SJT jako příjemci iipíaty vybírané jeho jménem přistupujícím dopravcem zaprodej přepravního dokladu sn vzniká v souladu s 5 20a odst. 2 zákona E 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, povinnost přiznat daň z přidané hodnoty z přijaté částky ke dni přijetí Úplaty,
Vybrane prostředky za prodej přepravních dokladu 517 jsou zdanitelným příjmem Správce SJT a vybrané prostředky pouzijeSprávce Sir na úhradu podílu na jízdném přistupujícího dopravce a ostatních zúčastněných dopravcu podle pravidelstanovených v přístupové smlouvě.
Koupí Přepravni'hu dokladu S]T uzavírá kupující se Správcem SJT smlouvu o zajištění přepravy, na základě které má v rozsahu
prastarové 2 Časová platnustl Přepravního dokladu SAT zajiš na právo na přepravu po Dopravní síti SJT prostřednictvím
dopravních služeb Přistupuj'í'cíhc dopravce a ostatních zúčastněných dopravců.
Nástupem do dopravní služby oyia splnena smlouva o zajištění přepravy mezi kupujícím a Správcem SJT a záruveň bylauzavřena přepravní smlouva si mezi kupujícím a Prvním dopravcem. prvním dopravcem muže být přistupující dopravce nebokterýkoli zucastnený dopravce.
Prokázalalí se Cestmi'cí platným přepravním dokladem SJT v dopravní službě přistupujícího dopravce a bylacli' již přepravnísmlouva sn uzavřena, přistupující dopravce k této uzavřene přepravní smlouve SJT přistupuje a podílí se na jejím plneni.

ČLÁNEK z
POVINNOSTI A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

přistupující dopravce se zavazuje oznacit svá obchodní místa symbolem prodejního místa přepravních dokladů sn podlepokynů a závazného vzoru, poskytnutých Správcem Sir.
přistupující dopravce se zavazuje ve svých vydejnách jízdních dokladu a v dopravních službách zapojených do SJT ve vztahuk přepravním dokladům Sir plnit povinnosti stanovená v přístupove smlouve, zejména v její přílozec 1.
přistupujícídopravce se dále zavazuje na zaklade platného přepravního dokladu SJT poskytnout Cestujícímu přepravníslužbuv souladu se zvláštními pravidly pro smluvní přepravní podmínky SJT,
přistupující dopravce se zavazuje vaiídovat přepravní doklady SJT způsobem stanoveným v čl. 2 přílohy č. 4 přístupovésmlouvy.
Správce SJT se zavazuje přiřadit podíl na jízdném dopravnísluž ě přistupuj' 'ho dopravce v souladu s p ohouč 4 přístupove'smlouvy, řádnea včas provéstjeho přidělení na provoznísoubory dopravních služeb a provést řádneVyuctovánía Vypořádánív souladu s přílohou č. 5 přístupove Smlouvy,

ČLÁNEK ;
PODÍL NAJÍZDNÉM

podíl na jizdném přistupujícího dopravce je roven mu % prodejní sazby podle článku 3 přílohy č. 5 přístupové smlouvy apoměrně sti částky za uskutečněnou přepravu přiřazené přístupojicimu dopravci Správcem SJT,
Metodika prlřalenl' poměrné kilometrlcké části Částky Za uskutečněnuu přepravu 1 Přepravniho dVadu SJT na dopravníslužby přistupujícího dopravce je stanovena v příloze c, 4 přístupové srniouvy.

stránka z z 3



Smlouva o spoluprací v sn

ČLÁNEK 4
FAKTURACE A ÚHRADA

Přislupující dopravce v souladu s ustanovením Přílohy &. S Přístupove smlouvy vystaví do pen (s) kalendářních dnu
od provedeného Vyúčtování Spravci SJT fakturu, popř. taktury za Prodejní sazbu a částku za uskutečněnou přepravu
s náležírostmt uvedenými v či, o odstavec za a 17 Přílohy 5. S Přístupové smlouvy.
Fakturované částky jsou Idanltelnými p y Přístupujícího dopravce za poskytování přepravních a souvlsei ích Služeb v
oravídelné hromadné osobní doprave, p čemž

a) na Službu prodeje Pieoravního dokladu sn (Prodejní sazoal se uplatňuje druha snížena sazba DPH a
tu) na Službu provedení piepravy lča'stka za uskutečněnou přepravu) se uplarnuje dvuhá Snížená salba DPH.

Fakturovanýml částkamí vzníkají Přístupujícimu dopravcí pohledavky za Spravcem sn.
Fakturované částkyjsou nákladem Správce SIT na zajlštěníslužby v souladu se smlouvou o zajištění přepravy, kterou Správce
SJT uzavřel na základě pořízení Přepni/ního dukladu SJT s kupujícím,

Smluvní strany se zavazují provest uhrady vzntklých pohledávek v souladu s Přístupovou smlouvou, zejmena Přílohou &. s

ČLÁNEK S
ZÁVĚREČNÁ uaosí

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpísu oběma Smluvními stranami. Vyžadujícli to však právní
předpisy, odchylně od předchozí věty nabývá tato Smlouva účmncstl zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách ucínností některých smluv, uveřejňování techto smluv a o regtstru smluv (zákon o registru
smluvl, ve znění pozdějsích předpisu. Správce sn se zavazuje v takovém případě zajistit uveřejnění tém Smlouvy v registru
smluvv termínu třiceti dnů od jejího podpisu oběma Smluvními stranami
Tato Smlouva může být měněna č'l doplňována pouze písemnými, oooustranne dohodnutýmí, postuon
které musí být podepsány obema Smluvníml stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí Smlouvy.

lovanými dodatky,

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedene v této Smlouvě nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5
504 občanského zákoníku, ani za důvěrně informace, souhlasí sjejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s píatnosti originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Tam Smlouva se uzavírá na dobu určitou do skončení platnosti a účinností Přístupové smlouvy.

Obě Smluvní strany jsou uprávněnv ukončlt tuto Smlouvu výpovědí, a to v případe závažného porušení teto Smlouvy nebo
obecně závazných právních předpisu druhou Smluvní stranou.
Za závažné pcrušenítétn Smlouvy se považuje jakekoli lávažné porušení Přístupové smlouvy vyjmenovane včl. 15 Přístupove
smlouvy.
Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhe Smluvní strane.
Výpuvědnílhúta činítřl (3) měsíce a počíná běžet kalendářním měsícem následujícím po měsíci, vjehcž průběhu byla výpověď

doručena druhé Smluvní straně.

Tuto smlouvu lze ukončlt dohodou Smluvních Stran.

Vzájemná prava a povinnosti ze skončené Smlouvy sí Smluvní strany vypoia'dají do šesti let mě
souladu příslušnými ustanovenímí Přílohy &. 5 Přístupové smlouvy.

od ukončení Smlouvy v

V Praze dne V Praze dne

Digitálne podepsal
Jan Šatava

Jan Satava Datum: 20210901
12:30:01 +ozloo'

Za Správce SJT za Přístupujícího dopravce
lng. Jan Paroubek Ing. Jan Šatava
pověřený řízením Předseda správní rady

Stránka 3 Z 3
Elzknonlcky pndplSr Dl no zozz
(erllnkal autom podpisu—
jmeno lng jan Paroutzek
Ičo mkcz-onztísel
Vydal LCA Qualrííerl ; CNRS/\ UZlZulG
Platnostdo 16112022






